
 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA BASILICATA 

 

1 

 

Decreto n. 2 /2023 

I L     P R E S I D E N T E 

Vista la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 27/1/1994, avente ad 

oggetto Princìpi sull'erogazione dei servizi pubblici; 

Ravvisata l’esigenza di aggiornare la Carta dei Servizi del TAR Basilicata; 

Sentita la proposta del Segretario Generale; 

D I S P O N E 

È approvato l’aggiornamento 2023 della Carta dei Servizi. 

La Segreteria Generale è incaricata di comunicare il presente decreto ed il relativo al-

legato ai Magistrati assegnati al TAR, agli Ordini degli Avvocati ed alle Associazioni 

degli Avvocati amministrativisti operanti nella circoscrizione giudiziaria di questo Uf-

ficio, all’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Potenza, nonché al Consiglio di Presi-

denza della Giustizia Amministrativa, al Segretariato Generale della Giustizia Ammi-

nistrativa ed al Segretario Delegato per i Tribunali Amministrativi Regionali. 

La Segreteria Generale è altresì incaricata di rendere noto al pubblico il presente decre-

to mediante affissione all’albo del Tribunale, nonché mediante pubblicazione della 

Carta dei Servizi nell’apposita sezione del sito internet della Giustizia amministrativa. 

Potenza, 20 febbraio 2023 

IL PRESIDENTE 

Fabio Donadono 

 


		2023-02-20T13:08:17+0100
	Fabio Donadono


		2023-02-22T13:36:04+0100
	protocollo




